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CATALOGO VINO 2023




Jvitineus

central de compras y servicios

La ventaja del envase de vidrio

Cuenta con mas de 5.000 afos de historia vinculado al ser humano con una doble funcién,
elemento de utilidad por un lado y objeto decorativo, por otro.

Es higiénico e inodoro, capaz de jugar un papel vital en la preservacion de la calidad, el sabor
y el aroma de su contenido.

Es impermeable a gases, vapores y liquidos, lo que garantiza la conservacién del producto por
periodos prolongados de tiempo.

Reciclable al 100%.

Y sobre todo, facilita y favorece la experiencia de consumo. Es, el envase preferido por los
consumidores espanoles y europeos.

Sobre nosotros

VITINEUS, como Central de Compras, dispone de unas lineas de trabajo perfectamente
definidas.

Por un lado, mediante una seleccidon profesional y rigurosa de nuestro parque de proveedores,
con los que establecer una relacién de “win to win”.

Y por otro, gracias a una relacién con nuestros clientes basada en la confianza, empatia y
compromiso, poniendo a su disposicién un equipo multidisciplinar orientado a ofrecer una
atencion cercana y personal a todos ellos, donde nuestro principal activo son, las personas.

VIDRIO
CATALOGO VINO 2023

Anfevi

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORDELESA

75 cl

Altura (mm)

Peso (grs)

Diametro cuerpo (mm)
Didmetro boca (mm)
Tipo boca

Uds. /pallet
Color disponible

Ficha técnica

BD VIP EVO
300,0
480,0

75,2
18,5/17,5

Tapdn CETIE
1.561

AG (Antique Green)
BL (Flint)

Disponible

BD 303
303,0
470,0

75,6
18,5
Tapoén CETIE

1.350

Olive

Disponible

BD BIZERTE
300,0
510,0

80,0/72,0
18,5/17,5

Tapdn CETIE

1.421

AG (Antique Green)

Disponible

VIDRIO
CATALOGO VINO 2023

=
BD TRADITION BD CARTHAGE FACETTA

300,5 3154
540,0 5750
76,0 75,3

18,5 18,5/17,5

Tapoén CETIE Tapdén FACETTA

1.561 1.575

AG (Antique Green)

AG (Antique Green) BL (Flint)

Disponible Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORDELESA

75 cl

Altura (mm)

Peso (grs)

Diametro cuerpo (mm)
Didmetro boca (mm)
Tipo boca

Uds. /pallet
Color disponible

Ficha técnica

BD CARTHAGE CETIE

3154
560,0
75,3
18,5/17,5
Tapdn CETIE
1.575

AG (Antique Green)
BL (Flint)

Disponible

BD GRAN CRU LIGHT

34,4
550,0
753
17,5
Tapoén FACETTA
1.392

UVAG
BL (Flint)

Disponible

BD GRAN CRU LUZ

3154
550,0
75,3
17,5
Tapdn CETIE
1.392

UVAG
BL (Flint)

Disponible

BD AMILCAR
315,0
580,0
74,5

18,5
Tapoén CETIE

1.374

AG (Antique Green)

BL (Flint)

Disponible

VIDRIO

CATALOGO VINO 2023

BD HG
3250
570,0
74,0

18,5

Tapdn CETIE

1.374

AG (Antique Green)
BL (Flint)

Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad

Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORDELESA

75 cl

Altura (mm)

Peso (grs)

Diametro cuerpo (mm)
Didmetro boca (mm)
Tipo boca

Uds. /pallet
Color disponible

Ficha técnica

BD ELYSSA FACETTA

330,0
610,0
71,0
18,5
Tapdén FACETTA
1.524

AG (Antique Green)
BL (Flint)

Disponible

BD BOUARGOUB
3290
625,0
77,4724
17,5

Tapoén CETIE

AG (Antique Green)

Disponible

BD GOLIA
314,0
750,0

78,8
18,5

Tapdn CETIE

AG (Antique Green)

Disponible

BD S15
3295
756
79,2/73.2
17,5
Tapoén CETIE

479

Cuvée

Disponible

VIDRIO
CATALOGO VINO 2023

i\
o

BD HANNIBAL
340,5
620,0

72,6
18,5

Tapoén SEMI-FACETTA

AG (Antique Green)
BL (Flint)

Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad

Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORDELESA

75 cl
BD GRAN CRU70

Altura (mm) 3295
Peso (grs) 984

Diametro cuerpo (mm) 80,0
Didmetro boca (mm) 18,5

Tipo boca Tapdn CETIE

Uds. /pallet 795

Color disponible Cuvée

Ficha técnica Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORDELESA

Otras capacidades

BD EVOLUTION 37,5 cl

Altura (mm) 241,0

Peso (grs) 310,0
Diametro cuerpo (mm) 62,1
Didmetro boca (mm) 17,5

Tipo boca Tapdn CETIE
Uds. /pallet 2.664
Color disponible AG (Antique Green)
Ficha técnica Disponible

VIDRIO
CATALOGO VINO 2023

BD HG 50 cl BD S 150 cl
299,0 3415
410,0 690,0
62,0 973
18,5 18,5
Tapoén CETIE Tapdn CETIE
1.986 762
AG (Antique Green) UVAG
Disponible Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORGONA

75 cl

BG TESTOUR BG LISE CETIE BG LISE CARREE BG AMANDINE CARREE BG TOP 72

Altura (mm) 296,0 296,0 296,0 296,0 315,0

Peso (grs) 460,0 600,0 620,0 530,0 530,0

Diametro cuerpo (mm) 81,2 86,0/88,0 86,0/88,0 82,2 86,3/91,0
Didmetro boca (mm) 18,5 18,5 18,5 18,5 17,5
Tipo boca Tapdn CETIE Tapoén CETIE Tapoén CARREE Tapdén CARREE Tapdén FACETTA
Uds. /pallet 1.358 1.002 1.002 1.358 750
Color disponible AG (Antiqu.e Green) AG (Antiqu'e Green) AG (Antique Green) AG (Antique Green) Olive
BL (Flint) BL (Flint)

Ficha técnica Disponible Disponible Disponible Disponible Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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BORGONA

75 cl
L BG 63 CARREE
Altura (mm) 310,0
Peso (grs) 976,0
Didmetro cuerpo (mm) 92,0/90,0
Didmetro boca (mm) 18,5
Tipo boca Tapoén CARREE
Uds. /pallet 600
Color disponible Feuille Morte
Ficha técnica Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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RHIN
75 cl
RH FLUTE EVOLUTION
Altura (mm) 330,0
Peso (grs) 470,0
Diametro cuerpo (mm) 752
Didmetro boca (mm) 18,5
Tipo boca Tapdn CETIE
Uds. /pallet

AG (Antique Green)

Color disponible
P BL (Flint)

Ficha técnica Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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ESPUMOSOS
75 cl
COLIO FRIZZANTE
Altura (mm) 287,0
Peso (grs) 600,0
Didmetro cuerpo (mm) 92,0/818
Didmetro boca (mm) 17,6
Tipo boca Corona 29 Spumante
Uds. /pallet

AG (Antique Green)

Color disponible
P BL (Flint)

Ficha técnica Disponible

La imagen puede no corresponderse con la realidad
Disponibilidad bajo pedido

Visita www.vitineus.com y contacta con nosotros para ampliar informacion sobre los productos seleccionados en este catalogo, asi como el resto de la gama de soluciones disponibles.
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